

Silent Group ApS

CVR-nr. 28 32 36 03

Årsrapport for 2022

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse 31. december	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silent Group ApS
Dageløkke Marina 10 M
5953 Tranekær

CVR-nr.: 28 32 36 03

Hjemstedskommune: Langeland

Direktion

Ole Hansen

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens vurdering, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er patent- og produktudvikling.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK -260.056, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2023.

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter er p. t. under teknisk udvikling og udnyttes således ikke kommercielt.

Udviklingsprojekter, hvortil der knytter sig almindelig usikkerhed med hensyn til fremtidig udnyttelse, er vurderet til anskaffelsesomkostninger uden nedskrivning, hvilket er forsvarligt under hensyntagen til det forventede potentiale.

Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		-2.741	-3.231
Bruttofortjeneste		-2.741	-3.231
Resultat før finansielle poster		-2.741	-3.231
Finansielle indtægter		34.836	1.242.735
Finansielle omkostninger		-288.577	-53.663
Resultat før skat		-256.482	1.185.841
Skat af årets resultat	1	56.426	-260.885
Årets resultat		-200.056	924.956
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-200.056	924.956
I alt		-200.056	924.956

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022	2021
Udviklingsprojekter under udførelse		1.503.186	1.503.186
Immaterielle anlægsaktiver	2	1.503.186	1.503.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.311	4.311
Materielle anlægsaktiver	3	4.311	4.311
Værdipapirer		2.028.128	2.168.339
Finansielle anlægsaktiver	4	2.028.128	2.168.339
Anlægsaktiver		3.535.625	3.675.836
Andre tilgodehavender		33.062	33.062
Udskudt skatteaktiv	5	116.235	59.809
Tilgodehavender		149.297	92.871
Likvide beholdninger		4	5.219
Omsætningsaktiver		149.301	98.090
Aktiver i alt		3.684.926	3.773.926

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-176.225	23.831
Egenkapital		323.775	523.831
Gæld til anpartshaver		2.083.790	2.083.790
Bankgæld		1.186.556	1.075.500
Leverandørgæld		90.805	90.805
Anden gæld		0	0
Kortfristet gæld		3.361.151	3.250.095
Gæld		3.361.151	3.250.095
Passiver i alt		3.684.926	3.773.926
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse 31. december

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	500.000	23.831	523.831
Årets resultat	0	-200.056	-200.056
Egenkapital ultimo	500.000	-176.225	323.775

Pengestrømsopgørelse

	2022	2021
Resultat før skat	-256.482	1.185.841
<i>Regulering for ikke kontante poster:</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	0
Op- og nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver	140.211	-1.233.230
Ændring i leverandørgæld mv.	0	0
Betalt selskabsskat	0	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-116.271	-47.389
<i>Investering i anlægsaktiver:</i>		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	0
<i>Fremmed finansiering og anpartshaver:</i>		
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	0	14.498
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	14.498
Ændring i likvider	-116.271	-32.891
Likvider primo	-1.070.281	-1.037.390
Ændring i likvider	-116.271	-32.891
Likvider ultimo	-1.186.552	-1.070.281

Likvider består af likvide beholdinger og bankgæld under kortfristet gæld.

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-56.426	260.885
Selskabsskat	<u>-56.426</u>	<u>260.885</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklings- projekter
Anskaffelsessum 1. januar		1.503.186
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum 31. december		<u>1.503.186</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		0
Årets af- og nedskrivninger		0
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.503.186</u>

Noter til årsrapporten

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum 1. januar	15.080
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>15.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	10.769
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Årets af- og nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>10.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.311</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	Værdipapirer
Anskaffelsessum 1. januar	935.111
Årets tilgang	0
Årets salg	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>935.111</u>
Opskrivninger 1. januar	1.233.228
Årets opskrivninger	0
Tilbageførte opskrivninger på årets afgang	0
Opskrivninger 31. december	<u>1.233.228</u>
Nedskrivninger 1. januar	0
Årets nedskrivninger	140.211
Tilbageførte nedskrivninger på årets afgang	0
Nedskrivninger 31. december	<u>140.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.028.128</u>

Noter til årsrapporten

5 Udskudt skatteaktiv	2022	2021
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver	2.369	2.369
Tilgodehavender fra salg	0	0
Fremførselsberettigede underskud	113.866	57.440
I alt	116.235	59.809

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Væsentlig indflydelse

Ole Hansen, 5953 Tranekær

Anpartshaver

Transaktioner

En væsentlig del af erhvervede patenter og udviklingsprojekter under udførelse er erhvervet hos en samarbejdspartner. Erhvervelsen er sket på markedsvilkår.

Der har i årets løb været få transaktioner med nærtstående parter. Transaktioner er foretaget på forretningsmæssig basis.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 10% af stemmerne eller minimum 10% af anpartskapital:

Ole Hansen, 5953 Tranekær